PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7  заседание   26-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1
21.02.2014                                                                                                                пос. Амдерма
О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО  от 27.12.2013 №1 «О местном бюджете на 2014 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в  муниципальном  образовании  «Поселок  Амдерма» НАО, утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО от 05.05.2011  № 3 (в редакции Решения Совета депутатов от 17.08.2012 №3),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 27.12.2013 №1 «О местном бюджете на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 39 679,5 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно Приложению №1 к настоящему решению»;
1.2. Подпункт 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 45 034,5 тыс. рублей»;

1.3. Подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 5 355,0 тыс. рублей или 147,7% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;

1.4. Приложение №1 «Доходы местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

1.5. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

1.6. Приложение №3 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

                                          В.В. Чунихин

пос. Амдерма

21.02.2014
№ 1